
Constancia de Retención Nro.:

Sujeto retenido:

por la suma de :

Código de régimen informado:  

 33837

Ret. Gcias. Enajenación de Bienes Muebles y Bienes de Cambio

ROLLER SERVICE S A

CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Buenos Aires

CASEROS AV. 3217

Cond. IVA: IVA Responsable Inscripto

Pesos setenta y cinco mil treinta y ocho con ochenta y siete centavos ($75.038,87)

78

33-64765677-9CUIT:

Impuesto Retenido:

Retenciones Efectuadas:Pagos acumulados del mes: 

Pago actual:

12/11/2025

0,00

3.975.943,50

0,00

75.038,87

Agente de Retención:

Certificado de retención correspondienteal comprobante O. Pago Nro. 112954 de fecha 12/11/2025, que será depositada en la fecha que 

determine la AFIP para laprimera quincena del mes: noviembre de 2025

SERVAGROP HDO S.A.

Ruta Provincial Nº 10 - Km 210 - (5929) - Hernando (Córdoba)

I.V.A. Responsable Inscripto

CUIT:  30-65710393-0

Por la presente se deja constancia de haberse efectuado la retención en el Impuesto a las Ganancias


